POWIATOWY ZARZAD DROG
w Ostrowie Wielkopalskim
ul. Staszica 1

63-400 OSTRO'W WIELKOPOLSKI
tel. 62 735 51 6€, 735 51 67, fax 735 51 65 Ostrow Wielkopolski, dnia 29.01.2021r.

REGON 250864066
PZD.261.40.2020.10
Dot. przetargu nieograniczonego pn.:

wPrzebudowa drogi nr 5323P ul. Raszkowska w Odolanowie na odc. dl. ok. 325m”

Numer ogloszenia BZP: 770339-N-2020 z dnia 22.12.2020r.

Powiatowy Zarzad Drég w Ostrowie Wielkopolskim informuje, ze w ww. postepowaniu
wplynely zapytania, na ktore udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie kategorii ruchu dla przedmiotowego zadania.

Odpowiedz:
Kategoria ruchu KR2.

Pytanie nr 2
SST D-05.03.05a Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa $cieralna w Tablicy 26 podaje

nie zgodne z obowiazujacymi przepisami dopuszczalne odchytki dotyczace pojedynczego
wyniku badania i $redniej arytmetycznej wynikéw badan zawartosci kruszywa. Aktualnie
obowigzujgcymi dokumentami sa: norma PN-EN 13108-1 i dokument WT-2 z 2014 r. na ktére
w/w rozdziat SST sig¢ powoluje i ktére jednoczesnie wymuszaja na Wykonawcy posiadanie
Zaktadowej Kontroli Produkcji.

W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z pro$ba o potwierdzenie ze dopuszczalne

odchytki dotyczace pojedynczego wyniku badania sktadu mieszanki mineralno-asfaltowej
przeznaczonej na warstwe $cieralng powinny spelniaé wymagania normy PN-EN 13108-21
»Mieszanki mineralno-asfaltowe. Wymagania. Cz¢s¢ 21: Zakladowa kontrola produkcji” aby
Wykonawca mogt przeprowadzi¢ ocene zgodnosci produkcji MMA w zakresie ZKP.
Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze wyniki badania powinny spelnia¢ wymagania normy PN-EN
13108-21 1 dokonuje ujednolicenia zapiséw SST w tym zakresie - Zamawiajacy zamieszcza w
nowym brzmieniu dokument pn.: ,,SST - poprawiona” (skorygowany w zakresie D-05.03.05a,
D-05.03.05b, D-05.03.23a 1 D-08.01.01).

Pytanie nr 3
SST D-05.03.05b Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa wiazaca i wyréwnawcza w

Tablicy 29 podaje nie zgodne z obowigzujacymi przepisami dopuszczalne odchytki dotyczace
pojedynczego wyniku badania i $redniej arytmetycznej wynikéw badaf zawartosci kruszywa.
Aktualnie obowiazujacymi dokumentami sg: norma PN-EN 13108-1 i dokument WT-2 z 2014
r. na ktore w/w rozdziat SST si¢ powotuje i ktére jednoczesnie wymuszajg na Wykonawcy
posiadanie Zaktadowej Kontroli Produkcji.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z prosbg o potwierdzenie ze dopuszczalne
odchytki dotyczace pojedynczego wyniku badania skladu mieszanki mineralno-asfaltowej
przeznaczonej na warstwe wigzacg i wyrownawcza powinny spetniaé wymagania normy PN-
EN 13108-21 ,Mieszanki mineralno-asfaltowe. Wymagania. Cze$é 21: Zakladowa kontrola
produkcji” aby Wykonawca mégt przeprowadzi¢ ocene zgodnosci produkcji MMA w zakresie
ZKP,

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze wyniki badania powinny spelniaé wymagania normy PN-EN
13108-21 i dokonuje ujednolicenia zapiséw SST w tym zakresie - Zamawiajacy zamieszcza w
nowym brzmieniu dokument pn.: ,,SST - poprawiona” (skorygowany w zakresie D-05.03.05a,
D-05.03.05b, D-05.03.23a 1 D-08.01.01).



Pytanie nr 4
SST D-05.03.23a Nawierzchnia z betonowej kostki brukowej podaje nieaktualne wymagania

dla w/w prefabrykatéw. Prosimy o potwierdzenie ze betonowe kostki brukowe powinny
spetnia¢ wymagania aktualnej normy PN-EN 1338.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze betonowa kostka brukowa powinna spetnia¢ wymagania aktualnej
normy PN-EN 1338 i dokonuje ujednolicenia zapisow SST w tym zakresie - Zamawiajacy
zamieszcza W nowym brzmieniu dokument pn.: ,,SST - poprawiona” (skorygowany w zakresie
D-05.03.05a, D-05.03.05b, D-05.03.23a i D-08.01.01).

Pytanie nr 5
SST D-08.01.01 Krawgzniki podaje nieaktualne wymagania dla obrzezy, opornikéw

i kraweznik6w. Prosimy o potwierdzenie ze obrzeza, oporniki i krawezniki powinny spehiaé
wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, Ze obrzeza, oporniki i krawezniki powinny spehiaé wymagania
aktualnej normy PN-EN 1340 i dokonuje ujednolicenia zapiséw SST w tym zakresie -
Zamawiajgcy zamieszcza w nowym brzmieniu dokument pn.: ,,SST - poprawiona”
(skorygowany w zakresie D-05.03.05a, D-05.03.05b, D-05.03.23a i D-08.01.01).

Pytanie nr 6
Opis Techniczny oraz Przekroje Konstrukcyjne podajg konstrukcje nawierzchni jezdni dla

przedmiotowego zadania: wyréwnanie AC 11 W 50/70 srednio 75 kg/m? (na 50% powierzchni
nawierzchni jezdni), warstwa wiazaca AC 11 W 50/70 gr. 4 cm i warstwa $cieralna AC 11 S
50/70 gr. 5 cm. Natomiast Kosztorys Ofertowy Rozdzial: Jezdnia z odwodnieniem w pozycji
21 podaje wykonanie warstwy wigzace] na parametrach warstwy $cieralnej z betonu
asfaltowego AC 11 S 50/70 gr. 4cm. Prosimy o ujednolicenie zapiséw i potwierdzenie ze
warstwe wigzgcg nalezy wykonaé z mieszanki AC 11 W 5070 KR 1-2.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze warstwe wigzaca nalezy wykonaé z mieszanki AC 11W 50/70 KR

1-2. Wprowadzono korekte w nr SST i opisie poz. 21 rozdziatu I: Jezdnia z odwodnieniem
»Kosztorysu ofertowego” na ,,D-05.03.05b” oraz ,,Warstwa wiazaca z betonu asfaltowego AC
1IW 50/70 o grub. 4 cm”. Zamawiajacy zamieszcza w nowym brzmieniu dokument pn.:
»Kosztorys ofertowy — nowy”.

Uwaga:
Zamieszczamy skorygowany:

— »Kosztorys ofertowy - nowy”
— »SST - poprawiona”



